



Stenbæk Andersen El-Center ApS

Sæbyvej 3, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 73 27 01 11

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Bruno Stenbæk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Stenbæk Andersen El-Center ApS
Sæbyvej 3
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 73 27 01 11
Stiftet: 29. juni 1983
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
35. regnskabsår

Direktion Bruno Stenbæk Andersen, direktør

Revision RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Nordea

Modervirksomhed Stenbæk Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed med tilhørende forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.706 t.kr. mod 4.326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.706.466	4.326
1 Personaleomkostninger	-4.357.051	-4.095
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.636	-28
Driftsresultat	320.779	203
Andre finansielle indtægter	25.771	125
3 Øvrige finansielle omkostninger	-61.337	-77
Resultat før skat	285.213	251
4 Skat af årets resultat	-57.411	-29
Årets resultat	227.802	222
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	223.880	475
Overføres til overført resultat	3.922	0
Disponeret fra overført resultat	0	-253
Disponeret i alt	227.802	222

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.888	151
Materielle anlægsaktiver i alt	107.888	151
Anlægsaktiver i alt	107.888	151
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	781.348	780
Varebeholdninger i alt	781.348	780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.062	1.068
Tilgodehavender i alt	734.062	1.068
Andre værdipapirer og kapitalandele	462.659	438
Værdipapirer i alt	462.659	438
Likvide beholdninger	1.469.063	1.218
Omsætningsaktiver i alt	3.447.132	3.504
Aktiver i alt	3.555.020	3.655

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	300.000	300
7	Overført resultat	5.192	2
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	223.880	475
	Egenkapital i alt	<u>529.072</u>	<u>777</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>17.472</u>	<u>22</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.472</u>	<u>22</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.510	563
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.453.799	1.367
	Selskabsskat	61.622	31
	Anden gæld	<u>1.076.545</u>	<u>895</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.008.476</u>	<u>2.856</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.008.476</u>	<u>2.856</u>
	Passiver i alt	<u>3.555.020</u>	<u>3.655</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.518.140	3.280
Pensioner	733.810	695
Andre omkostninger til social sikring	33.081	65
Personaleomkostninger i øvrigt	72.020	55
	<u>4.357.051</u>	<u>4.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.636	29
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-1
	<u>28.636</u>	<u>28</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.310	77
Andre finansielle omkostninger	6.027	0
	<u>61.337</u>	<u>77</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.622	31
Årets regulering af udskudt skat	-4.211	-2
	<u>57.411</u>	<u>29</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	581.204	821
Afgang i årets løb	-157.000	-240
Kostpris 31. december 2017	424.204	581
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-429.680	-626
Årets af-/nedskrivninger	-28.636	-29
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	142.000	225
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-316.316	-430
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	107.888	151
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.000	300
	300.000	300
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.270	255
Årets overførte overskud eller underskud	3.922	-253
	5.192	2

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet garantiforpligtelse på udførte/igangværende arbejder pr. 31. december 2017.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig leasingydelse på 200 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på ca. 24 - 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 968 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenbæk Andersen Holding ApS, CVR-nr. 25 24 52 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
